
«18512009

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010
titutpnéno. pfUmení, telefon

dne: 12.09.2017

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Marek
721 41

281 869 075
servis@aramy.cz

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: Plzeň, Na Výsluní 33, 32600 Plzeň

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 70 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena

V Praze

Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkověho listu a příloh k PL / 1CZ / Nabídce Č. 76/2017
podle smlouvy Č. 16511 0270

Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Poskytovatel: ARAMY s.r
Novgorodská

Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Marie Geryková
973 201 279
973 214 307
gerykovm@army.cz

Jehož jménem jedná: Robert

Typ/modifikace techniky:

Evidenční číslo:

Rok výroby:

SOJ ano/ne; rozsah:

LRD 110 TDI HT MILI

024 37-99

2006

NE — drobná oprava

Uživatel techniky:

Dislokace techniky:

182500 Tábor

Tábor
pplk. Ing. Martin Špičák

velitel útvaru

Zástupce uživ

tel. moli. 601 582

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

ho

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing. Martin o a podpis

Nabídková cena celkem 326 049,68 Kč bez DPH, 394 520,11 Kč s DPH.

Dlyitálntr podepsal lAirek

Marek Vesely 12 114"2
.0290Za poskytovatele:

jednatel

ti
1/ Praze

Za objednatele:
Ing cromáš DV9

O
* o

List/ Listů: 1

Počet příloh: I

Jehož jménem jedná:

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková c

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.76

640

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.76

1 290 145,68

Kooperace:
Ostatní náklady:

Subdodavatel
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:

Ostatní náklady:

Celkem bez DPH: 326 049,68



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

Příloha k PL / KZ / Nabídce či 76/201/j Servisní sazba

Rámcová smlouva Č.: 165110270 640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN Popis
Počet

jedn.

Měrná

jedn.

Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.1 Motor - oprava ERR4848 1 ks Pomocná hřid. ventilů

1.2 Motor - oprava ERR3779 5 ks Svorka hřídele

1.3 Motor- oprava ERR2732 2 ks Podložka

1.4 Motor- oprava ERR3343 4 ks Vahadlo ventilů RH

1.5 Motor- oprava ERR2405 4 ks Pružina

1.6 Motor - oprava ERR3342 4 ks Vahadla ventilů LH

1.7 Motor - oprava ERR1209 6 ks Podložka

1.8 Motor - oprava ERR4883 8 ks Seřizovací šroub

1.9 Motor- oprava ERR560 8 ks Matice

1.10 Motor- oprava FB1081011 2 ks Šroub

1.11 Motor - oprava FN108046 5 ks Matice

1.12 Motor- oprava ERR4687 3 ks Šteft

1.13 Motor - oprava ERR2409 1 ks Těsněni víka ventilů

1.14 Motor - oprava ERR3424 3 ks Těsnicí podložka

1.15 Motor - oprava ERR4834 3 ks Šroub

1.16 Motor - oprava MJN100910 1 ks Přepady paliva

1.17 Motor - oprava ERR1471 1 ks Separátor oleje

1.18 Motor - oprava LLH500190 1 ks Hadice odvětrání č.1

1.19 Motor - oprava CN1002081 3 ks Spona 20 mm

1.20 Motor-oprava LLH500170 1 ks Hadice odvětrání č.2

1.21 Motor - oprava CN1002581 4 ks Spona 25 mm

1.22 Motor - oprava PRC8642 1 ks Alternátor 24V oprava

1.23 Motor- oprava ERR4708 1 ks Napínák řemene alt.

1.24 Motor- oprava ERR5911 1 ks Řemen alternátoru

1.25 Motor - oprava ERR2215 1 ks Řemen klimatizace

1.26 Motor - oprava ERR7296 1 ks Kladka řemene klimat.

1.27 motor - oprava ERR7295 1 ks Řemenice klimatizace

1.28 Motor - oprava 5TC40961 1 ks Rozvodová sada

1.29 Motor - oprava PEB500090 1 ks VodnI pumpa

1.30 Motor- oprava FC108247 3 ks Šroub

1.31 Motor - oprava .1372612 5 ks Šroub

1.32 Motor - oprava PET100790 1 ks Těsnění mezikus.vod.

1.33 Motor - oprava ERR7143 1 ks Gufero klik.hříd.pč.

1.34 Motor - oprava LT19248 1 ks Těsnění vany motoru

1.35 Motor - oprava F51081611 25 ks Šroub

1.36 Motor - oprava ALU14031 1 ks Těsněni výpust.zálky

1.37 Motor - oprava UAM29571 1 ks Výpustný šroub oleje

1.38 Motor - oprava .147707 3 ks čistič (500m1)

1.39 Motor - oprava C9234-45 7 I Motorový olej 10w-40

1.40 Motor - oprava ERR3340 1 ks Olejový filtr

1.41 Motor - oprava AEU21471 ks Palivový filtr



ARAMY s.r.o. List Č.: 2

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň • Počet listů: 5

P2. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

,jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.42 Motor - oprava ERR3490 1 ks Těsněni termostatu

143 Motor - oprava ERR3291 1 ks Termostat

1.44 Motor - oprava ERR4686 1 ks Zátka termostatu

1.45 Motor - oprava ERR4685 1 ks Těsnění zátky termo.

1.46 Motor - oprava ERR5099 1 ks Hadice termostatu

1.47 Motor - oprava CN10003081 4 ks Spona 30 mm

1.48 Motor- oprava ESR2298 1 ks Hadice vody

1.49 Motor- oprava CN100508L 4 ks Spona 50 mm

1.50 Motor- oprava PCH119060 1 ks Hadice vody

1.51 Motor- oprava STC50530 1 ks Chladicí kapalina

1.52 Motor - oprava .147706 1 ks Mazadlo (400m1)

1.53 Motor - oprava .561400060 2 ks Akumulátor

1.54 Motor-oprava R134a 0,08 ks Chladicí médium R134a

1.55 Motor - oprava ERR4802E 1 ks Turbo - VRATNÝ

1.56 Motor - oprava STC3159 3 ks šteft

1.57 Motor-oprava ERR4895 1 ks Turbka odvodu oleje

1.58 Motor - oprava ERR335 1 ks Adaptér trubky

1.59 Motor - oprava ERR4894 1 ks Trubka přívodu oleje

1.60 Motor - oprava ETC8820 1 ks Adaptér trubky

1.61 Motor - oprava ERR1125 1 ks šroub

1.62 Motor - oprava FRC4808 2 ks Podložka

1.63 Motor - oprava ERR2109 1 ks Těsněni

1.64 Motor - oprava SS108201 2 ks šroub

1.65 Motor - oprava ERR3785 1 ks Těsnění sáni/výfuk

1.66 Motor - oprava TE110071L 7 ks šteft

1.67 Motor - oprava TE108052 2 ks šteft

1.68 Motor - oprava FY110046 7 ks Matice

1.69 Motor - oprava E5R3260 1 ks Těsněni výfuku

1.70 Motor - oprava ESR2034 5 ks Matice

1.71 Motor - oprava E5R2309 1 ks Hadice intercooleru

1.72 Motor - oprava PYC102340 3 ks Spona 60 mm

1.73 Motor' oprava CN100709 1 ks Spona

1.74 Motor - oprava PNH102082 1 ks Hadice intercooleru 2

1.75 Motor - oprava W1100880 2 ks Vodítko ventilu

1.76 Motor - oprava ETC8193 2 ks Podložka

1.77 Motor - oprava ERR4640 2 ks Pružina ventilu

1.78 Motor - oprava E1C8663 2 ks Gufero ventilu



ARAMY s.r.o. List č.: 3

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

SLUŽBUCENA ZA

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Mérná Cena
Popis

za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.79 Motor- oprava ETC4068 2 ks Čepička ventilu

1.80 Motor - oprava ETC4069 4 ks Zajišťovací pružiny

1.81 Motor - oprava 1JC100270 2 ks Podložka

2.1 Přední náprava - oprava 1R059968 2 ks Venkovní gufero koule

2.2 Přední náprava - oprava FfC3276 2 ks Vnitřní gufero koule

2.3 Přední náprava - oprava UYG500040 2 ks Šroub

2.4 Přední náprava - oprava UYG500050 12 ks Šroub

2.5 Přední náprava - oprava STC3435 2 ks Vazelína koulí

2.6 Přední náprava - oprava LT19248 1 ks Těsněni diferenciálu

2.7 Přední náprava - oprava .147707 3 ks Čistič (500m1)

2.8 Přední náprava - oprava STC4382 4 ks Ložiska kol

2.9 Přední náprava - oprava FfC4785 2 ks Gufero náboje kola

2.10 Přední náprava - oprava RED100000 2 ks Matice unašeče kola

2.11 Přední náprava - oprava BX11095M 10 ks Šroub

2.12 Přední náprava - oprava C8277-31 2 ks Vazelína ložisek kol

2.13 Přední náprava - oprava LR003156 2,5 I Olej př.diferenciál

2.14 Přední náprava - oprava RBI100031 1 ks Panhardská tyč

2.15 Přední náprava - oprava RYG501560 2 ks Šroub

2.16 Přední náprava - oprava ANR3140 2 ks Matice

2.17 Přední náprava - oprava FTC5258 1 ks Gufero diferenciálu

3.1 Řízení- oprava 1R041267 1 ks Spojovačka řiz.zadní

3.2 Řízení- oprava NC112046 2 ks Matice

3.3 Řízeni-oprava ANR2860 1 ks Spojovačka říz.předni

3.4 Řízení - oprava RTC5869 1 ks Čep řízení R/H

3.5 Řízení - oprava .577898 2 ks Klema

3.6 Řízení - oprava BH604151L 2 ks Šroub

3.7 Řízení - oprava NY604041L 2 ks Matice

3.8 Řízení - oprava ANR2859 1 ks Úchyt př.spojovačky

3.9 Řízení -oprava RTC4472 1 ks Tlumič řízení

3.10 Řízení-oprava RBG000010 1 ks Skládaný čep řízení

3.11 Řízení -oprava ANR2157E 1 ks Pumpa posil.VRATNÝ

3.12 Řízení - oprava F5108126 3 ks šroub

3.13 Řízeni- oprava ANR2485 1 ks Hadice posilovače říz.

3.14 Řízeni-oprava QEH102390 1 ks Trubka posilovače říz.

3.15 Řízení - oprava ANR6656 1 ks Trubka posilovače řiz.

3.16 Řízení - oprava 5TC50519 1 ks Olej posilovače řiz.

4.1 Zadní náprava - oprava STC4382 4 ks Ložiska kol



ARAMY s.r.o. List Č.: 4

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

•

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA 2A SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

4.2 Zadní náprava - oprava F1C4785 2 ks Gufero náboje kola

4.3 Zadní náprava - oprava RFD100000 2 ks Matice unašeče kola

4.4 Zadní náprava-oprava BX11095M 10 ks šroub

4.5 Zadní náprava - oprava LR072976 1 ks Poloosa zadní

4.6 Zadní náprava - oprava 1R072977 1 ks Poloosa zadní

4.7 Zadní náprava -oprava LT19248 1 ks Loctite

4.8 Zadní náprava - oprava .147707 3 ks čistič (500m1)

4.9 Zadní náprava-oprava .147706 1 ks Mazadlo (400m1)

4.10 Zadní náprava-oprava 1R003156 2,5 I Olej zadní diferenciál

4.11 Zadní náprava-oprava C8277-31 2 ks Vazelína ložisek kol

4.12 Zadni náprava-oprava FTC4851 1 ks Gufero zd.diferenciálu

4.13 Zadní náprava - oprava RPM100080 2 ks Zadní tlumiče

4.14 Zadní náprava - oprava 1R045409 8 ks Šroub

4.15 Zadní náprava-oprava NZ6060411 8 ks Matice

5.1 Brzdová soustava - oprava 1R017952 2 ks Př.brzd.kotouče

5.2 Brzdová soustava - oprava STC1280 2 ks Pístky brzd

5.3 Brzdová soustava - oprava SFP000260 1 ks Přední brzd.destičky

5.4 Brzdová soustava - oprava Sl-18500230 2 ks Hadice př.brzd

5.5 Brzdová soustava - oprava EJP7813 2 ks Závlačka

5.6 Brzdová soustava - oprava CRC1487 4 ks Matice

5.7 Brzdová soustava - oprava SG13501800 1 ks Trubka př.brzd

5.8 Brzdová soustava - oprava SGB501790 1 ks Trubka př.brzd

5.9 Brzdová soustava - oprava 1R018026 2 ks Zadní brzd.kotouč

5.10 Brzdová soustava - oprava SEE500130 1 ks Pístky brzd

5.11 Brzdová soustava 'oprava SFP000250 1 ks Zadní brzd.destičky

5.12 Brzdová soustava - oprava 1R052653 1 ks Brzdová kapalina

5.13 Brzdová soustava -oprava .147707 3 ks čistič (500m1)

5.14 Brzdová soustava - oprava 1R013018 1 ks Hlavní brzd.válec

6.1 Karoserie - oprava LR051109 1 ks Přední kryt světla

6.2 Karoserie - oprava 1R051110 1 ks Přední kryt světla

6.3 Karoserie - oprava .79051 4 ks Matice

6.4 Karoserie - oprava RYP500500 4 ks šroub

6.5 Karoserie-oprava LR048188 1 ks Blikač přední levý

6.6 Karoserie - oprava 4MR2345 2 ks Světlomet hlavni

6.7 Karoserie - oprava LR079891 2 ks Stirátka pč.stéračů

6.8 Karoserie - oprava MTC5084 1 ks Levé zpětné zrcátko

7.1 Geometrie nápravy- oprava ks Geometrie



ARAMY s.r.o. List č.:

Servisid bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

8.1 zajet- vyjet ks - Kč

9.1 jízdní zkouška ks - Kč

ks - Kč

ks - Kč

ks - Kč

ks - Kč

ks - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč * - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM • 290 145,68 Kč 56,10 35 904,00 Kč - Kč 326 049,68 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Wlarek Digitálně podepsal

Marek Veselý

Datum: 2017.09.12
Podpis: Veselý 15:2611 +0200'
Zpracoval: •Marek Vesely

Datum: 12.9.2017 Razítko:



Počet listů: 1
Počet příloh k PL / KZ /Nabídce: 1

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 7 6 0-17-71j

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadavkověho listu Č. 702017]

I. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této s
smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis t

Vojenský útvar 182500 Tábor
Typ vojenské techniky LRD 110 SW TD1HTMIL1
VIN SALLDBAF86A732118

3. Způsob provedení kontroly: KONTROLA MO

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / nabídce Č. 76

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL / KZ nabídce Č. 76

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena Počet
jednotek Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /
KZ nabídce Č. 76

640,00 56,10 35 904,00

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL / ICZ
nabídce Č. 76

i 290 145,68

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel:
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 326 049,68

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 70 pracovních dnů

od podepsání nabídky objednatelem Cligliátné podepsal Marek

Marek Veselý vDatet:20172912

V Praze
15:21.29 «MCI

dne: 12.9.2017 Za poskytovatele: Marek Veselý ervisu
titul, jméno. př-íj m ítko

‘,/ dne: 2— • ci • 44 Za odběratele:
titul. jměho, příjmení, da um. razítko



AFtAMY s.r.o. List Č.: 1

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

Příloha k Pij IQ / Nabídce č.:r----W/2017j
Rámcová smlouva č.: 165110270

Servisní sazba

640,00 Kč

P2. úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.1 Motor - oprava ERR4848 1 ks Pomocná hřid. ventilů

1.2 Motor - oprava ERR3779 5 ks Svorka hřídele

1.3 Motor - oprava ERR2732 2 ks Podložka

1.4 Motor- oprava ERR3343 4 ks Vahadlo ventilů RH

1.5 Motor- oprava ERR2405 4 ks Pružina

1.6 Motor - oprava ERR3342 4 ks Vahadlo ventilů LH

1.7 Motor - oprava ERR1209 6 ks Podložka

1.8 Motor - oprava ERR4883 8 ks Seřizovací šroub

1.9 Motor - oprava ERR560 8 ks Matice

1.10 Motor - oprava FB108101L 2 ks šroub

1.11 Motor - oprava FN108046 5 ks Matice

1.12 Motor-oprava ERR4687 3 ks šteft

1.13 Motor - oprava ERR2409 1 ks Těsněni víka ventilů

1.14 Motor-oprava ERR3424 3 ks Těsnicí podložka

1.15 Motor-oprava ERR4834 3 ks šroub

1.16 Motor - oprava M1N100910 1 ks Přepady paliva

1.17 Motor - oprava ERR1471 1 ks Separátor oleje

1.18 Motor - oprava LLH500190 1 ks Hadice odvětráni 21

1.19 Motor - oprava CN1002081. 3 ks Spona 20 mm

1.20 Motor - oprava LLH500170 1 ks Hadice odvětrání č.2

1.21 Motor - oprava CN100258L 4 ks Spona 25 mm

1.22 Motor - oprava PRC8642 1 ks Alternátor 24V oprava

1.23 Motor - oprava ERR4708 1 ks Napínák řemene alt.

1.24 Motor - oprava ERR5911 1 ks Řemen alternátoru

1.25 Motor - oprava ERR2215 1 ks Řemen klimatizace

1.26 Motor - oprava ERR7296 1 ks Kladka řemene klimat.

1.27 Motor - oprava ERR7295 1 ks Řemenice klimatizace

1.28 Motor- oprava STC40961 1 ks Rozvodová sada

1.29 Motor- oprava PEB500090 1 ks Vodní pumpa

1.30 Motor - oprava FC108247 3 ks šroub

1.31 Motor- oprava .1372612 5 ks šroub

1.32 Motor - oprava PET100790 1 ks Těsnění mezikus.vod.

1.33 Motor - oprava ERR7143 1 ks Gufero klik.hřicl.př.

1.34 Motor - oprava 1T19248 1 ks Těsněni vany motoru

1.35 Motor - oprava FS108161L 25 ks šroub

1.36 Motor - oprava ALU1403L 1 ks Těsnění yýpust.zátky

1.37 Motor 'oprava UAM2957L 1 ks Výpustný šroub oleje

1.38 Motor-oprava .147707 3 ks čistič (500m1)

1.39 Motor - oprava C9234-45 7 I Motorový olej lOw-40

1.40 Motor - oprava ERR3340 1 ks Olejový filtr

1.41 Motor - oprava AEU2147L 1 ks Palivový filtr
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1.42 Motor- oprava ERR3490 1 ks Těsnění termostatu

1.43 Motor - oprava ERR3291 1 ks Termostat

1.44 Motor - oprava ERR4686 1 ks Zátka termostatu

1.45 Motor - oprava ERR4685 1 ks Těsněni zátky termo.

1.46 Motor- oprava ERR5099 1 ks Hadice termostatu

1.47 Motor- oprava CN1000308L 4 ks Spona 30 mm

1.48 Motor- oprava ESR2298 1 ks Hadice vody

1.49 Motor - oprava CN1005081 4 ks Spona 50 mm

1.50 Motor - oprava PCH119060 1 ks Hadice vody

1.51 Motor - oprava STC50530 1 ks Chladicí kapalina

1.52 Motor - oprava .147706 1 ks Mazadlo (400m1)

1.53 Motor - oprava .561400060 2 ks Akumulátor

1.54 Motor - oprava R134a 0,08 ks Chladicí médium R134a

1.55 Motor - oprava ERR4802E 1 ks Turbo - VRATNÝ

1.56 Motor-oprava STC3159 3 ks štek

1.57 Motor - oprava ERR4895 1 ks Turbka odvodu oleje

1.58 Motor -oprava ERR335 1 ks Adaptér trubky

1.59 Motor 'oprava ERR4894 1 ks Trubka pfivodu oleje

1.60 Motor - oprava ETC8820 1 ks Adaptér trubky

1.61 Motor - oprava ERR1125 1 ks Šroub

1.62 Motor-oprava FRC4808 2 ks Podložka

1.63 Motor - oprava ERR2109 1 ks Těsněni

1.64 Motor - oprava 55108201 2 ks Šroub

1.65 Motor - oprava ERR3785 1 ks Těsněni sáni/výfuk

1.66 Motor - oprava TE110071L 7 ks Šteft

1.67 Motor -oprava 7E108052 2 ks Šteft

1.68 Motor-oprava FY110046 7 ks Matice

1.69 Motor- oprava ESR3260 1 ks Těsněni výfuku

1.70 Motor-oprava ESR2034 5 ks Matice

1.71 Motor - oprava ESR2309 1 ks Hadice intercooleru

1.72 Motor - oprava PYC102340 3 ks Spona 60 mm

1.73 Motor- oprava CN100709 1 ks Spona

1.74 Motor - oprava PNH102082 1 ks Hadice intercooleru 2

1.75 Motor - oprava 161100880 2 ks Vodítko ventilu

1.76 Motor-oprava ETC8193 2 ks Podložka

1.77 Motor - oprava ERR4640 2 ks Pružina ventilu

1.78 Motor - oprava ETC8663 2 ks Gufero ventilu
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1.79 Motor-oprava EfC4068 2 ks Čepička ventilu

1.80 Motor - oprava ETC4069 4 ks Zajišťovací pružiny

1.81 Motor - oprava LIC100270 2 ks Podložka

2.1 Přední náprava - oprava LR059968 2 ks Venkovní gufero koule

2.2 Přední náprava - oprava Flt3276 2 ks Vnitřní gufero koule

2.3 Přední náprava - oprava 11Y6500040 2 ks Šroub

2.4 Přední náprava - oprava UYG500050 12 ks Šroub

2.5 Přední náprava - oprava STC3435 2 ks Vazelína kouli

2.6 Přední náprava - oprava LT19248 1 ks Těsněni diferenciálu

2.7 Přední náprava - oprava .147707 3 ks Čistič (500m1)

2.8 Přední náprava-oprava STC4382 4 ks Ložiska kol

2.9 Přední náprava - oprava FTC4785 2 ks Gufero náboje kola

2.10 Přední náprava - oprava RED100000 2 ks Matice unašeče kola

2.11 Přední náprava - oprava BX11095M 10 ks Šroub

2.12 Přední náprava - oprava C8277-31 2 ks Vazelína ložisek kol

2.13 Přední náprava - oprava 1R003156 2,5 I Olej př.diferenciál

2.14 Přední náprava - oprava R81100031 1 ks Panhardská tyč

2.15 Přední náprava - oprava RYG501560 2 ks Šroub

2.16 Přední náprava-oprava ANR3140 2 ks Matice

2.17 Přední náprava - oprava FTC5258 1 ks Gufero diferenciálu

3.1 Řízeni-oprava LR041267 1 ks Spojovačka říz.zadni

3.2 Řízení - oprava NC112046 2 ks Matice

3.3 Řízení - oprava ANR2860 1 ks Spojovačka říz.předni

3.4 Řízení - oprava RTC5869 1 ks Čep řízení R/H

3.5 Řízení - oprava .577898 2 ks Klema

3.6 Řízení - oprava BH6041511 2 ks Šroub

3.7 Řízení - oprava NY6040411 2 ks Matice

3.8 Řízení - oprava ANR2859 1 ks Úchyt př.spojovačky

3.9 Řízení -oprava RTC4472 1 ks Tlumič řízení

3.10 Řízení -oprava RI3G0000113 1 ks Skládaný čep řízení

3.11 Řizeni - oprava ANR2157E 1 ks Pumpa posil.VRATNI

3.12 Řízení - oprava FS108126 3 ks Šroub

3.13 Řízení - oprava ANR2485 1 ks Hadice posilovače říz.

3.14 Řízeni-oprava QEH102390 1 ks Trubka posilovače řiz.

3.15 Řízení - oprava 4NR6656 1 ks Trubka posilovače říz.

3.16 Řízení - oprava 5TC50519 1 ks Olej posilovače říz.

4.1 Zadní náprava - oprava STC4382 4 ks ložiska kol

•
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4.2 Zadní náprava - oprava FTC4785 2 ks Gufero náboje kola

4.3 Zadní náprava - oprava F1E0100000 2 ks Matice unašeče kola

4.4 Zadní náprava - oprava 13X11095M 10 ks šroub

4.5 Zadní náprava - oprava LR072976 1 ks Poloosa zadní

4.6 Zadní náprava - oprava 1R072977 1 ks Poloosa zadní

4.7 Zadní náprava - oprava 1719248 1 ks Loctite

4.8 Zadní náprava -oprava .147707 3 ks Čistič (500m1)

4.9 Zadní náprava - oprava .147706 1 ks Mazadlo (400m1)

4.10 Zadní náprava - oprava 1R003156 2,5 1 Olej zadní diferenciál

4.11 Zadní náprava - oprava C8277-31 2 ks Vazelína ložisek kol

4.12 Zadní náprava - oprava FTC4851 1 ks Gufero zd.diferenciálu

4.13 Zadní náprava 'oprava RPM100080 2 ks Zadní tlumiče

4.14 Zadní náprava - oprava LR045409 8 ks šroub

4.15 Zadní náprava - oprava NZ606041L 8 ks Matice

5.1 Brzdová soustava - oprava 1E1017952 2 ks Př.brzd.kotouče

5.2 Brzdová soustava -oprava STC1280 2 ks Pístky brzd

5.3 Brzdová soustava - oprava SFP000260 1 ks Přední brzd.destičky

5.4 Brzdová soustava - oprava SHB500230 2 ks Hadice př.brzd

5.5 Brzdová soustava - oprava E1P7813 2 ks Závlačka

5.6 Brzdová soustava - oprava CRC1487 4 ks Matice

5.7 Brzdová soustava - oprava SGB501800 1 ks Trubka př.brzd

5.8 Brzdová soustava - oprava 5G8501790 1 ks Trubka př.brzd

5.9 Brzdová soustava - oprava 1R018026 2 ks Zadní brzd.kotouč

5.10 Brzdová soustava - oprava SEE500130 1 ks Pistky brzd

5.11 Brzdová soustava -oprava SFP000250 1 ks Zadní brzd.destičlcy

5.12 Brzdová soustava -oprava LR052653 1 ks Brzdová kapalina

5.13 Brzdová soustava -oprava .147707 3 ks Čistič (500m1)

5.14 Brzdová soustava - oprava LR013018 1 ks Hlavní brzd.válec

6.1 Karoserie - oprava LR051109 1 ks Přední kryt světla

6.2 Karoserie - oprava LR051110 1 ks Přední kryt světla

6.3 Karoserie - oprava .79051 4 ks Matice

6.4 Karoserie - oprava RYP500500 4 ks Šroub

6.5 Karoserie - oprava LR048188 1 ks Blikač přední levý

6.6 Karoserie - oprava AMR2345 2 ks Světlomet hlavní

6.7 Karoserie - oprava 1R079891 2 ks Stirátka př.stéračů

6.8 Karoserie - oprava MTC5084 1 ks Levé zpětné zrcátko

7.1 Geometrie nápravy - oprava ks Geometrie
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8.1 zajet- vyjet ks - Kč

9.1 jízdní zkouška ks - Kč

ks - Kč

ks - Kč

ks - Kč

ks - Kč - .Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks • - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

' CELKEM 290 145,68 Kč 56,10 35 904,00 Kč - Kč 326 049,68 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%
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